
k

k

k

k

V

e

n

y

l

ä

n

k

u

j

a

K

u

u

s

e

l

a

n

t

i

e

S

a

v
o

n

t
i
e

V

a

l
t

a

k

a

t

u

9

5

9

5

9

4

9

4

9

3

9

2

9

3

9

3

9

4

9

3

9

2

9

2

9
2

9

4

9

4

9

2

9
5
,2

9
2
,6

9
3
,1

9
3
,3

k
r

9
5
,5

9
5
,2

9
4
,5

9
5
,1

9
4
,8

9
4
,7

9
5
,1

9
5
,1

9
5
,2

9
5
,1

9
5
,1

9
5
,1

9
5
,8

9
6
,3

9
6
,7

9
7
,5

9
4
,0

95

9

4

9

6

9

6

l
a

k
.
y
h

t
.
8

0

:
1

6

-
2

0

1
0
9

1
1
0

3
5
7

3
6
7

3
7
0

3
0
0
2

7

6

7

8

1
4

1
5

7

4

8
7

8
8

8
3

8
4

9
7

8

1
4

9

1
2

9
6

r
p
9
6

9
8

1

9
7

4

1
3

1
4

9
9

1
0
0

6
6

9
9

8

8
9

2

2
4

4
3

9
4

1

1
1

1
2

2

1
7

1
8

1
9

2
0

2
9

9

1
0

6

9
3

2
2

9
5

1

2

2
4

2
5

1
0

9

7

9
1

9
2

r
p
5
0

4

3

T

u

j
u

n

o

j
a

S5423

Tujuojan putkisilta

0

0

0

0

1

0

0

200

K

o

n

i
k

u

j
a

R

i
n

n

u

s

t
i
e

E

r

k

k

i

l

ä

n

t

i

e

K

u

u

s

e

l

a

n

t

i

e

K

y

t

ö

k

a

t

u

0

0

Kaide

Kaide

Nykyinen

liikennealueenraja/

suoja-alueen raja

Nykyinen

liikennealueenraja

Nykyinen

liikennealueenraja

Asemakaava-alue

Asemakaava-alue

Asemakaava-alue

Nykyinen tiealueen

raja

Nykyinen tiealueen

raja

Nykyinen tiealueen raja/

liikennealueenraja/

suoja-alueen raja

P

y

h

ä

j

ä

r

v

i

 

®
¬

 

H

a

a

p

a

j

ä

r

v

i

V27 Valtakatu

M1 Kumisevantie

J4

K1 Rinnustie

J5

K3 Kuuselantie

K2 Kytökatu

3

.

0

3

.
5

1

.
0

3

.
0

3

.

0

3

.
5

1

.
0

2

.
5

1

1

.
0

 
/
 
7

.
0

9

.

0

 

/

 

7

.

0

2
5
5
1
7
1
0
0

7
0
7
1
3
0
0

2
5
5
1
7
2
5
0

7
0
7
1
3
0
0

2
5
5
1
7
2
5
0

7
0
7
1
2
0
0

2
5
5
1
7
0
5
0

7
0
7
1
2
5
0

1

2

0

0

1

1

0

0

1

5

0

0

1

4

0

0

1300

PL 24

PL 83

PL 55

PL 88

PL 13

PL 13

T

i

e

s

u

u

n

n

i

t

e

l

m

a

n

r

a

j

a

 

p

l

.

 

1

5

5

4

3

0

 

m

Suoja-alueen raja

2

0

 
m

2

0

 
m

Suoja-alueen raja

Suoja-alueen raja

Suoja-alueen raja

Liittymä

katkaistaan

0

9

.

0

 

/

 

7

.

0

PL 260

Nykyinen tiealueen

raja

Nykyinen tiealueen

raja

Nykyinen

liikennealueenraja/

suoja-alueen raja/

tiealueen raja

Tiealueen raja

4

.

0

T3

Nykyinen tiealueen

raja

P

l
.

 

1

0

7

4

P

L

 

1

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Nyk. rummun

jatkaminen

Nyk. rummun

jatkaminen

Nyk. rummun

jatkaminen

69-401-23-39

69-401-23-33

69-401-23-39

69-401-23-11

69-401-80-12

69-401-23-26

69-401-80-46

69-401-80-37

69-401-80-45

69-401-80-2

69-401-80-108

69-401-291-11

69-401-19-99

69-401-191-7

69-401-80-103

69-401-80-51

69-401-80-63

69-401-78-64

Liittyy suunnitelmaan

"Vt 27 ja Silatien liittymän

suunnittelu, Haapajärvi"

SELITTEET

Kestopäällyste, tie

Rakennus,

jolle suoritetaan vauriokatselmus

Kestopäällyste, jk+pp

Betonikiveys

Poistettava kasvillisuus

Poistettava puu

Säilytettävä puu

Sitomaton päällysrakenne

Nurmetus

Mittakaavajana 1:500

50 m 100 m0

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

Tierekisteritunnus

PvmMerkki Muutos Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm Pvm

ympäristökeskus
Elinkeino-, liikenne- jaHaapajärven kaupunki

Vt 27 jalankulku- ja pyöräväylä välillä Riihitie - mt 7622 (Kumisevantie) liittymä, Haapajärvi
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